Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                  Постановление № 21

от  19 января 2017 г

О внесении изменений в постановление

администрации Ветютневского сельского

поселения  от 30.06.2015 №72 «Об

утверждении форм документов,

составляемых при предоставлении

муниципальной услуги продажи

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также из

состава земель государственная

собственность на которые не

разграничена, в собственность

юридических и физических лиц -

собственникам зданий, сооружений,

строений без проведения торгов, в случаях

предусмотренных Земельным кодексом

РФ

В соответствии  с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",  Уставом Ветютневского  сельского поселения, Администрация

Ветютневского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Постановление Администрации Ветютневского  сельского

поселения от 30.06.2015 №72 «Об утверждении  форм документов,

составляемых при предоставлении муниципальной услуги продажи

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также

из состава земель государственная собственность на которые не

разграничена, в собственность юридических и физических лиц -

собственникам зданий, сооружений, строений без проведения торгов, в

случаях предусмотренных Земельным кодексом РФ» (далее –

Постановление)  следующие изменения и дополнения:

1.1.По тексту Постановления, Приложений  к Постановлению  слова «а также

из состава земель государственная собственность на которые не

разграничена,», «государственная собственность на которые не

разграничена»,  «или из состава земель государственная собственность на

которые не разграничена»  исключить.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Фроловские

вести» и размещению на официальном сайте администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района

(www.vetyutnevskoe.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ветютневского сельского поселения                          С. Б. Кобченко

http://www.vetyutnevskoe.ru/
http://www.vetyutnevskoe.ru/
http://www.vetyutnevskoe.ru/